
（平成２３年１０月１日時点） （平成２４年１０月１日時点）　　

１．公立学校

（幼稚園、小学校、中学校、高等学
校、中等教育学校、特別支援学校）

２．公立学校

（高等専門学校、大学）

３．公立学校関係施設

（共同調理場、教育研修センター、教員支援セ
ンター、教員宿舎等）

４．国立学校

（高等専門学校、大学（附属学校
含む）、大学共同利用機関等）

５．私立学校
（幼稚園、小学校、中学校、高等学校、中等教
育学校、特殊教育諸学校、高等専門学校、大学
等）

８．公立文化施設

（文化会館、文化財保存施設）

９．所管独立行政法人等施設

（国立大学法人、国立高等専門学校機
構、大学共同利用機関を除く）

合計 22 ▲ 5 ▲ 1 ▲ 1 3 0 18
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調査区分「④」の変動状況
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７．公立社会体育施設

６．公立社会教育施設

対策工事を実施

除去 封じ込め・囲い込み

経年劣化等により
新たに判明

分析調査の徹底に
より、調査区分④で

ないことが判明
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分析調査の徹底に
より、調査区分④で

あることが判明

2

1

5

0

0

0

0

1

▲ 2 ▲ 1

▲ 1

9 8▲ 1

平成２４年10月１日時点


